Brf Bojen 7
Org nr 769606-6971

Arsredovisning for rikenskapsaret 2014

Styrelsen avger f6ljande drsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberéttelse
- resultatrikning

- balansrékning

- tilldggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmant om verksamheten

Féreningen har till ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning. Upplételse far dven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal. Féreningen ér ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999: 1229).
Fastigheten innehas med #ganderétt.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2014-04-23 och dirpa pafoljande styrelsekonstituering, haft
foljande sammanséttning:

Vald till stdimman

Karl Lundberg Ordférande 2016
Mia Soéderberg Ledamot 2015
Jonas Andersson Ledamot 2016
Fredrik Wolbe Ledamot 2015
Maria Panagiotidou Suppleant 2015

Styrelsen har under &ret hallit 5 protokollférda sammantrédden, samt ett konstituerande efter stamman.
Till revisor £or tiden intill dess nésta ordinarie stimma hallits valdes Ohrlings PricewaterhouseCoopers.
Féreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledaméter i forening.

Till valberedning fram till nista ordinarie stimma valdes Andreas Axelsson och Mattias Edling.
Féreningsstdmman reserverade 50 000 kr i arvode till styrg‘lsen.

Féreningen forvirvade per 2002-10-15 fastigheten Bojen 7 i Stockholm, Stockholms kommun. Fastigheten &r
bebyggd med ett flerbostadshus i 6 vaningar innehallande 41 ldgenheter och 1 lokal fordelade enligt f6ljande:

19 st 1 rum och kdk
19 st 2 rum och kok
3 st 3 rum och kok

1 st lokal i entréplan

Nybyggnadsér 1930, vardeér 1961.
Samtliga ligenheter r upplétna med bostadsratt. Lokalen hyrs ut.
Total boyta 2 246 m?, lokalyta 78 m®.

Under rakenskapsaret har sju bostadsrétter dverlatits.

Foreningens fastighet ar forsékrad till fullvirde i Trygg Hansa (ADE-forsikring). I forsékringen ingér ocksa
bostadsohyra och bostadsréttshavarnas fasta inredning och egendom.

Féreningen 4r medlem i MBF (Mélardalens Bostadsréttsforvaltning ek £6r) Viésteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ forvaltning.
Féreningen har tecknat avtal med Berge Stid AB avseende trappstadning.
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Viisentliga héndelser under och efter rikenskapsdret

Med syfte att forbittra foreningens sophantering installerades en molok under véren 2014. Periodiskt
underhall utfordes dven i form av rensning av samtliga stamumar i december och OVK-besiktning. For
att séikra foreningens rantekostnader omfinansierades ett av foreningens 1dn om totalt 8 mkr under
hosten genom en kombination av amortering om 500 000 kr och f6rléngning av aterstoden till ny lagre
rénta. Styrelsen beslutade att 1émna avgifterna oforéndrade infor 2015.

Framtida underhallsbehov planerar styrelsen med hjalp av en underhéllsplan.

Med anledning av de nya K2-reglerna har de progressiva avksrivningsplanerna riknats om till raka planer.
Utgangspunkten har varit restvirdet som fordelats linjart pé resterande ar enligt tidigare avskrivningsplan/-er.
Denna forandring har medfort 6kade avskrivningskostnader pa ca 492 000 kr jémf{ért med tidigare plan/-er.
Styrelsen ser med tveksamhet pa nyttan av s& hoga avskrivningar i kombination med avséittningar till
underhallsfonden.

MBEF har tagit fram en modell for att sikerstélla en sund ekonomi i en bostadsrattsforening, modellen
analyserar en forenings ekonomi utifrn ett uthalligt kassafléde. I modellen ingér dven att hénsyn tas till ett
langsiktigt underhallsbehov. Analysen visar att var forening har ett positivt uthélligt kassaflode. Styrelsen har
anammat detta synsétt i budgetarbetet och kommer framéver att styra foreningens ekonomi efter denna modell
och inte efter det redovisade resultatet.

Flerarsoversikt

2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning tkr 1755 1690 1689 1732
Resultat efter finansiella poster tkr -395 129 -52 -82
Soliditet % 68 68 68 68
Likviditet % 252 245" 163 119
Arsavgift per kvm bostadsrtt kr 694 694 694 674
Léneskuld per totala kvm kr 6 652 6 876 6 885 6 893

For nyckeltalsdefinitioner se not 1.
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel i kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar foljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhall
Iansprakstagande av fond for yttre underhéll
I ny rikning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan &rets resultat dven tecknas:

Resultat enligt resultatrdkning
Dispositioner

Arets resultat efter dispositioner

Behéllning fond for yitre underhdll efter disposition

-1 899 136
-395 499

-2 294 635

130 000
-234 875
-2 189 760

-2 294 635

-395 499
104 875

-290 624

134 989
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader
Rérelseresultat
Finansiella poster
Finansiella intdkter
Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Fordelning av 4rets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen

Arets resultat enligt resultatrdkningen
Iansprikstagande av fond for yttre underhall
Reservering av medel till fond for yttre underhéll

Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall ‘

Not 2014-01-01
-2014-12-31

2 1760 286

1760286

-499 749
-234 875
-86 143
-65 710
=762 542

W bW

-1 649019

111 267

7 11 802
-518 568

-506 766

-395 499

-395 499

-395 499
234 875
-130 000

-290 624
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2013-01-01
-2013-12-31

1689576
1689576
-504 893
0

-86 917
-124 072
-270 418
-986 300
703276
9548
-584 083
-574 535

128 741

128 741

128 741
0
=76 000

52741
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Balansrikning
Tillgangar

Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark
Fastighetsforbéttringar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstiligangar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i MBF

Summa finansiella anldggningstillgdngar
Summa anléiggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Klientmedel i SHB

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

= \O 0

11

2014-12-31

42 441 623
6 637 456
0

49 079 079

4100

4100

49 083 179

50

24 015
58275
752 625

834 965

8 000

8 000

842 965

49 926 144
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2013-12-31

42 935 808
6 902 443
3370

49 841 621

4100

4100

49 845 721

0

22 232
59027
1027 575

1108 834

8 000

8 000

1116 834

50 962 555
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplételseavgifter
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda siikerheter och ansvarsforbindelser
Stéllda sidkerheter

Panter och dédrmed jamjforliga sdkerheter som har stdllts for
egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckning

Summa stillda sikerheter

Not

12

13

14

2014-12-31

36 205 780
239 864

36 445 644

-1 899 136
-395 499

-2 294 635

34151 009

15 440 000

15 440 000

93133
22 950
. 65500
153 552

335135

49 926 144

18 370 000

18 370 000
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2013-12-31

36 205 780
163 864

36 369 644
-1 951 877

128 741
-1 823 136

34546 508

15 960 000

15 960 000

140 887
22176
65 930

227 054

456 047

50 962 555

18 370 000

18 370 000
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen uppriéttas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebdra en bristande jémférbarhet mellan rakenskapséret och det ndrmast
foregéende rakenskapséret.

Vid redovisningen tillimpas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhall i bostadsrattsforeningar. Enligt BFNAR 2003:4 redovisas foreningens fond f6r yttre
underhall som bundet eget kapital.

Avsittning till fond for yttre underhall gdrs med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag fran fonden
gbrs genom Gverforing till balanserat resultat, for att técka érets periodiska underhéllskostnader efter beslut p
féreningsstdmma.

Avskrivningar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Férbattringskostnader av tillgingarnas prestanda, utver ursprunglig nivé, dkar tillgéngarnas redovisade vérde.
Byggnader, fastighetsforbéttringar och inventarier skrivs av systematiskt over tillgdngens beddmda
nyttjandeperiod.

Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnad 60 ar Radioatorer 40 ar
Trapphus 20 ar Stamventiler 25 &r
Takterrass 30 &r Avgasare virmecentral 25 &r
Bredband 10 &r Sakerhetsdorrar 30 ar
Fasad : 30 ar Fonster 30 &r
Tak 40 &r Bergvirme 40 &r
Inventarier, verktyg och installationer (mébler) 5 &r Hiss ’ 20 ar

Nyckeltalsdefinitioner _
Soliditet berdknas som eget kapital i forh&llande till balansomslutning.
Likviditet berdknas som omsittningstillgingar i forhllande till kortfristiga skulder.

Upplysningar till resultatrikningen

Not2 Nettoomséttning
2014-01-01 2013-01-01
-2014-12-31 -2013-12-31
Arsavgifter bostéder ' 1557 612 1557612
Hyror lokaler 131 964 131 964
Ovriga intékter 5000 0
Aterforda reserveringar 65 710 0
Brutto 1760 286 1689576

Summa nettoomsittning 1760 286 1689 576
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 16pande underhéll
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten och avlopp

Renhéllning

Forsékringar

Kabel-TV / Internet
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall
Molok
OVK-besiktning

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Ovriga hyreskostnader
Forbrukningsinventarier
Kommunikation

Revision

Foreningsmdten

Ekonomisk och administrativ férvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Medlems- och foreningsavgifter

Summa dvriga externa kostnader

2014-01-01
-2014-12-31

14 042
78 185
146 727
40 764
45 260
35248
63 089
13 997
62 437

499 749

2014-01-01

-2014-12-31

219 250
15 625

234 875

2014-01-01

-2014-12-31

629
1845
3419

9100

2773
59 336
3 341
0
5700

86 143
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2013-01-01
-2013-12-31

12 625
46 041
172 246

60 702

39474

371703

59 806

14 146

62 150

504 393

2013-01-01

-2013-12-31

o | © O

2013-01-01

-2013-12-31

0

0

0

8 800
1650
57 680
4 905
8124
5758

86 917
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Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

Not7 Finansiella intikter

Rénteintkt klientmedel i SHB
Ovriga ranteintékter

Summa finansiella intikter

Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende planenligt vérde

Mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgéende planenligt virde

Utgdende planenligt virde byggnader och mark

2014-01-01
-2014-12-31

50000
15710

65 710

2014-01-01

-2014-12-31

11 646
- 156

11 802

2014-12-31

25 385 616
25385616

-676 390
-494 185

-1 170 575

24 215 041

18 226 582
18 226 582

42 441 623
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2013-01-01
-2013-12-31

95500
28572

124 072

2013-01-01

-2013-12-31

9412
136

9548

2013-12-31

25385616
25385616

-596 102
-80 288

-676 390

24 709 226

18226 582
18226 582

42 935808
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Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvérde mark

Taxeringsvérde dr uppdelat enligt f6ljande:
Bostader
Lokaler

Not9 Fastighetsforbittringar

Ingdende ackumulerade anskaffningsvéirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt virde fastighetsforbéttringar

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgiende planenligt viirde inventarier, verktyg och installationer

2014-12-31

22 072 000
26 582 000

48 654 000

47 400 000
1254 000

48 654 000

2014-12-31

7 931 598

7931 598

-1 029 155
-264 987

-1294 142

6 637 456

2014-12-31

48 819

48 819

-45 449
3370

-48 819

1o

11(13)
2013-12-31
22 072 000
26 582 000
48 654 000

47 400 000
1254000

48 654 000

2013-12-31

7931598
7931 598

-842 395
-186 760

-1029 155

6 902 443

2013-12-31

48 819

48 819

-42 079
-3370

45449

3370
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Not 11 Ovriga fordringar

Skattekontot
Skattefordringar

Summa vriga kortfristiga fordringar

Not 12 Eget kapital

Ingdende balans

Reservering till yitre fond
Ianspréktagande av yttre fond
Balansering av foregiende &rs resultat
Arets resultat

Belopp vid drets utgéng

Not 13 Skulder till kreditinstitut

Lingivare

Swedband Hypotek
Swedband Hypotek
Swedband Hypotek
Swedband Hypotek
Swedband Hypotek

Summa:
Avgar kortfristig del
Summa skulder till kreditinstitut

Innevarande &r r andelen langfristig skuld som forfaller senare &n 5 &r

12(13)
2014-12-31 2013-12-31
22 333 22177
1682 55
24015 22232
Upplatelse- Fond for yttre ~ Balanserat Arets
Insatser avgifter underhill resultat resultat
32000005 4205775 163 864 -1 951 877 128 741
76 000 -76 000
0 0
128 741 -128 741
-395 499
32000005 4205775 239864 -1899136 -395 499
Réntan &r Léanebelopp
Rénta % bunden t.o.m. vid drets utgdng
2,96 2017-09-25 3760 000
2,29 2019-08-23 4 000 000
2,084 rorligt 2 750 000
2,044 rorligt 1450 000
2,47 2020-08-25 3500 000
15 460 000
-20 000
15 440 000
15 360 000
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Not 14 Ovriga skulder
2014-12-31 2013-12-31

Skulder till MBF 0 430
Deponerade medel 65 500 65 500
Summa dvriga kortfristiga skulder 65 500 65 930

, 7 /
Y jat 2 i

L’/ - - E‘ \/ { .

arl Lundberg Fredrik Wolbe

Ordftrande
1%
Jonas éﬂ;lderssfgn Mia Soderberg
! ! H \__‘/&’-\/
QY

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Bojen 7, org.nr 769606-6971

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsrattsforeningen Bojen 7 for ar 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning
som ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvindig for att upprétta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felakiigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

V&rt ansvar 4r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av vir
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
vi féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen fr att
uppn4 rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehéller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i &rsredovisningen.
Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att
bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare
sig dessa beror p8 oegentligheter eller pé fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som ir relevanta for hur féreningen uppréttar rsredovisningen for
att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsétgirder som.
4r andamé&lsenliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte
att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksi en utvirdering av &ndamélsenligheten 1
de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten 1
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av
den 6vergripande presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis Vi har inhémtat &r tillréckliga och
sndamélsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vr uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med

3rsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberdttelsen dr forenlig med
arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfoér att foreningsstimman faststéller
resultatrikningen och balansrékningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har Vi dven utfort en revision
av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust samt styrelsens forvalining for Bostadsréttsféreningen Bojen 7
for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust och om
forvaltningen pd grundval av var revision. Vi har utfért revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betréffande foreningens vinst eller férlust har vi
granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrattslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var
revision av &rsredovisningen granskat visentliga beslut, atgérder och
férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot ir ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid
med arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inh#mtat &r tillrickliga och
andaméilsenliga som grund for vira uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaliningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Visterds den 2 mars 2015

Ohrlings Pricewater}xguseCoopers AB
/- (=

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor



